Actum l\Ielite in hac civitate Vallette et in aula palatii magistralis. Presen­
tibus nobilibus Antonio Fava, Straviano Cagnano, magistro Leonardo Gargana, 
Matheo Muri et aliis testibus notis, ad premiss a vocatis specialiter et rogatis. 

Ego notarus Franciscus Imbrogl melitinus audoritatibus "'postolica et ma­
gistrali per totas insulas Meliveti et Gaudisii et per totum dominum sacre domus 
hospitalis santti Ioannis hierosolimitani iudex ordinarius atque puplicus tabel~io 
premissis omnibus dum sic ut prefertur agerentur una cum prenominatis testious 
interfui atque vocatus et rogatus confeci legi publicavi et in hanc publicam for­
mam redi,ei rrieisque quibus utor insigniis prepositis in fidem premissorum testor. 

Frater Rugo de Luobenx Verdala Dei gratia sacre domus hospitalis s:mti 
Ioannis hyerosolimitani magister humilis pauperumque Iesu Christi custos univer­
sis et singnlis presentes nostras litteras visuris letturis et audituris salutem; notum 
facimus et in verbo veritatis attestamur qualiter Franciscus Imbrogl qui supl·a 
scriptis se subscripsit publicus legalis et fidedignus notarius fuit et est cuius a itis 
scripturis et instrumentis publicis semper in iuditio et extra adhibita fuit et in dies 
adhibetur plena et indubitata fides, in cuius rei testimonium bulla nostra magistra­
lis in cera nigra presentibus est inpressa. 

Datum l\Ielite in conventu nostro, die nona mensis februarii millesimo .:ju'!1-
gentesimo ottuagesimo quinto ab incarnatione. 

Frater Didacus Deovando vicecancelhrills 
Locus sigilli 
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Ex quad am copia cum sigillo patenti iIlustrissimi et reverendissimi lomini 
magni magistri sacre domus hospitalis santti Ioannis hyerosolimitani et insularum 
Melite existente penes illustrem et multum reverendum dominum fratrum Fran­
ciscum Retio ordinis santi Francisci observantie extratta est presens copia per me 
Barbarium de Pilusio puplicum notarium, de qua fidem facio. ColI. sal. 

ldem Barbarius de Pilusio puplicus notarus qui supra. 
Nos iudices iurati universitatis civitatis Motuce fidem facimus omnibus et 

singulis dominis officialibus ac personis tocius orbis has presentes visuris qual iter 
supradictus Barvarius de Pilusio qui istam copiam fecit et extraxit a quad am 
copia existente penes illustrem et multum reverendum dominum fratrem Francis­
cum Reccio fuit et est unus ex puplicis notariis . . . attis copiis et extrattis cuius 
est ubique adhibenda plena fides unde in testimonium veritatis has presentes fieri 
iussimus suis manibus fictus et sigillo autem sigillatum. Datum Motuce die XII 
februarii XIIle ind. I585.